РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 10.04.2013г.							                  №  33-р

О       проверке                   достоверности
предоставляемых гражданами, замещающих
муниципальные должности Администрации
Краишевского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
и муниципальным служащим Администрации
Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера за 2012 год

	     В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом               № 152-ФЗ от 27.07.2006 года « О персональных данных»,  со статьей 15 Федерального закона                    № 25-ФЗ от 02.03.2007 года  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  статьей                       8 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года  « О противодействии коррупции», пунктом                3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" и в целях установления порядка представления гражданами, замещающими муниципальные должности Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, и муниципальным служащим Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также проверки предоставленных сведений,  руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Осуществить проверку сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими в Администрацию Краишевского сельского поселения за 2012 год.

2. Специалисту 2 категории Администрации Краишевского сельского поселения по работе с кадрами Труженниковой В.В.:

2.1.  Направить запрос:
- в Управлении Федеральной  государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области:
- в УПФ РФ в Еланском районе;
- в Волгоградоблтехнадзор;
- в МИ ФНС России № 7;
- в МО МВД РФ «Еланский»;
- в управление социальной защиты населения по Еланскому району

о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на Цупину Е.Г. – ведущего специалиста Администрации Краишевского сельского поселения, несовершеннолетнего сына Тружникова В.С.;
Хрестину В.Г. – Главу Администрации Краишевского сельского поселения и её мужа Хрестина М.С.

3    Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на специалиста 2 категории Администрации Краишевского сельского поселения  Труженникову В.В.

     Глава Краишевского
сельского поселения                                                           В.Г. Хрестина

С распоряжением ознакомлена:	В.В. Труженникова